
                      2021 年 5 月 28 日 

兵庫県民間社会福祉事業職員互助会会員の皆様へ 
 

新型コロナウイルス感染症 感染の再拡大防止に伴う 

ステーキハウス「オリエンタル」・中国料理「桃花春」 

営業内容の変更についてのお知らせ 

 

この度は、貴会事業「県内ホテルランチプラン」におきまして、神戸メリケンパークオリエ

ンタルホテル ステーキハウス「オリエンタル」・中国料理「桃花春」をご利用いただきまし

て誠に有難うございます。 

昨今の新型コロナウイルス感染の再拡大の影響を受け、ステーキハウス「オリエンタル」・中

国料理「桃花春」にて 2021 年 5 月 6 日(木）～土日のみの営業となっておりますが、緊急事態

宣言の延長に伴い 6 月につきましても土日のみの営業となりました事をご連絡申し上げます。 

お客様へご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。今後もお客様の安全を最優先に考え、新型コロナウイルス感染の再拡大の防止

に引続き取り組んでまいります。 

何かご質問、ご不明な点等がございましたら、下記までお問合せご連絡を賜れれば幸いです。 

【臨時休業日】ステーキハウス「オリエンタル」 / 中国料理「桃花春」 

2021 年 5 月 6 日（木）～ 2021 年６月 30 日（水）までの期間中の平日全日 

 

 

 
《お問い合せ・ご連絡先》 

営業企画部 営業課 担当：水口(ミズグチ)・徳守(トクモリ) 

〔電話〕078-325-8119（営業課 直通） 

〔時間〕月～土曜日の 10:00～18:30 の間でお願い申し上げます。

いたします。 

 


